SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 мая 2021 года
	№ 384

	Об утверждении плана районных мероприятий, приуроченных к празднованию 800-летия со дня рождения князя Александра Невского

В связи с празднованием 800-летия со дня рождения князя Александра Невского администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Утвердить прилагаемый план районных мероприятий, приуроченных к празднованию 800-летия со дня рождения князя Александра Невского в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Воскресенского муниципального района А.Г.Герасимова.

Глава местного самоуправления района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]